
Fugaproof         impregnátor – ochrana spár 
 
Cementové 
dlažby a obklady 

 
 

 

 
 

 
URČENÍ 
 

Impregnační prosředek na bázi vodní disperzie. Chrání  spáry podlah a obkladů, zabraňuje vsakování 
skvrn, zejména mastnot  (olej, živočišné tuky všeobecně) a takto ulahčuje další údržbu. 
Zajišťuje nepropustnost  nasákavých  spár na jakémkoliv typu  podlahy či obkladu.  
 
Ideální řešení pro mozaiky. 

 

 

PŘEDNOSTI 
 

Nemění barvu spár. 
Chrání spáry a zjednodušuje údržbu. 
Bez zápachu. 
Rychleschnoucí.  
Složení na vodní bázi: šetrné k životnímu prostředí.  
Lehka aplikace. 

 

NÁVOD 

Bez ředění : připravený na použití 
  
Aplikace:  
1. Pomocí zobáčku, kterým je opatřená zátka naneste přípravek přímo na spáru.  
2. Rozetřete rovnoměrně štětcem a nechte zaschnout několik hodin. 
 
Případné skvrny přípravku na dlaždici je třeba ihned  odstranit pomocí savého papíru. 
V případě potřeby nanášejte přípravek štětcem. Pro jednodušší používání vylejte dostatečné množství do 
vhodné nádoby. 

 

SPOTŘEBA - 
 

BALENÍ 500ml  - 12ks v balení 
 
 
 

INFO 

Obsahuje: organické živice rozptýlené ve vodě 
 
Vzhled: světle žlutá transparentní kapalina  Zápach: alkoholický  Hustota: 1,010 kg / litr  pH: 4,6  
 
Fixační příměr (odpuzuje vodu). 
Mení hodnota UE pro tento výrobek (Cat: 1/h): 50 g/l  (2007). 
Tento výrobek obsahuje maximálně 12 g/l. 
 
Doba trvanlivosti neomezená.  
Skladovací teplota od 5° do 30° C.  Aplikační teplota od 10° do 30° C. 

 

BEZPEČNOST Žádné nebezpečí - bezpečnostní štítky anebo varování nejsou vyžadované, protože výrobek není 
klasifikovaný jako nebezpečný podle platných předpisů. 

 
 


